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S C R I P T A

Numéro Scripta :  7811

Auteur(s) : Évrard de Villepierreuse [chevalier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1255

Action juridique : échange

Langue du texte :  latin

Analyse
Évrard de Villepierreuse, chevalier, et Béatrice, sa femme, donnent à l’abbaye de la Trappe, en échange des droits
de ladite abbaye sur le moulin de Mondion, cinquante sous tournois de rente sur le forage de Mortagne et cinq
autres sous de rente à toucher de Guillaume de Hael pour un immeuble sis dans la paroisse de Bazoches.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Charencey  Hyacinthe (Comte de), Cartulaire de l’Abbaye de Notre-Dame de la Trappe, publié d’après le
manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l’Orne),
1889, D. « De Esseio et Bureio et circa », n° XXX (« Carta Everardi de Villa petrosa »), p. 150.

Texte établi d’après a

Universis presentes litteras inspecturis, Everardus de Villa Petrosa, miles, et Beatrix, uxor ejus, salutem in Domino.
Noveritis quod nos dedimus et concessimus viris religiosis, abbati et conventui Domus Dei de Trappa, pro
excambio omnium que ipsi habebant in molendino de Montgyon, quinquaginta solidos turonensium annui redditus
et perpetui, quos assignavimus eis annuatim, in festo sancti Andree apostoli recipiendos, ab omnibus rebus et
hominibus libere penitus et quiete, ab eo quicumque tenebit foragium Mauritanie, et quinque solidos, et a Guillelmo
de Hael et heredibus suis quinque solidos quos debebat nobis de iis que tenebat de nobis idem Guillelmus in
parrochia de Basochis, tali modo, quod nos et heredes nostri tenemur et tenebimur in perpetuum antedictos
quinquaginta solidos predicte monete supradictis viris religiosis in predictis locis assignatis garantizare, defendere
et ab omnibus et contra omnes penitus liberare, et omnia dampna et expensa que et quas sustinuerint et fecerint
propter defectum garantizationis et defensionis predictorum in placitis vel extra placita ad dictum unius fratrum
suorum monachorum integre restaurare cum omni jure, dominio et districtu. Actum anno gratie M° CC° L° quinto.